Plec de prescripcions tècniques particulars que regeix la present la contractació. 

6.3.- La quantitat màxima estimativa conjunta de despesa a assumir per Consorci – pels dos lots i 

pels dos anys dels contractes- es podrà elevar, com a màxim, a la quantitat de NORANTA-NOU MIL 

DOS-CENTS TRENTA EUROS (99.230,00€) IVA exclòs, dels que CINQUANTA-SIS MIL EUROS 

(56.000,00€) IVA al 10% exclòs, correspondran al Lot 1 “Servei de recollida”, i els restants 

QUARANTA-TRES MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS (43.230,00€) IVA al 21% exclòs, 

correspondran al Lot 2 “Accions de sensibilització sobre el residu tèxtil”. 

6.4.- Els licitadors han de tenir present en tot moment, atesa la naturalesa i les característiques dels 

contractes, que l’import total final dels contractes és estimatiu, i els mateixos variaran depenent dels